
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném znění, § 28) 

vedené Magistrátem města Plzně, odborem životního prostředí  

 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a číslo registrace:  

 

název:    Honební společenstvo Radčice  

sídlo:    K Oprámu 441, 330 08 Zruč – Senec 

 

ID datové schránky:  kq22gkz 

den registrace:   31.3.1993 

číslo registrace:  ŽP/24/93 

 

1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu:  

 

 

1 c) Identifikační číslo HS:  

 

IČO:   70954658 

 

 

1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního místostarosty  

a dalších členů honebního výboru:  

 

 

Honební starosta:  Václav Hudlička  

    K Oprámu 441 

330 08 Zruč – Senec 

 

Honební místostarosta:   Vladislav Lobkowicz 

    Plzeňská 401 

    322 00 Plzeň 

 

Člen honebního výboru:  

  

Martin Otásek   Václav Hasch   Vladimír Jílek  

K Dolovu 581/26  Družstevní 617   Družstevní 27/9 

322 00 Plzeň    330 12 Horní Bříza  322 03  Plzeň 

 

 

Jindřich Jílek   Filip Pechman 

Prvomájová 13  V Radčicích 31 

322 03 Plzeň   322 03 Plzeň 

 

 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic:  

 

Od Kalikovského mlýna směrem proti proudu řeky Mže k ústí Vejprnického potoka, dále pak proti 

proudu Vejprnického potoka k podchodu pod Křimickou silnici, odtud podél zastavěné severní části 

Skvrňan (pod školou) až na konec Předních Skvrňan ke Křimické silnici. Po Křimické silnici asi 800 m 

směrem na Křimice, dále pak na konci zahrádek po cestě k Zadním Skvrňanům přes železniční trať a 

okolo zastavěné severní a západní strany části Zadních Skvrňan až k Vejprnické silnici. Dále pak po 

Vejprnické silnici až k Vejprnicím na hranici katastru Vejprnice – Křimice. Po hranici katastru na silnici 



z Vejprnic do Křimic cca 300 m ke Křížku, dále pak po cestě západním směrem, na hranici katastrů 

Křimic, Vejprnic a Vochova. Po hranici katastru Křimic a Vochova kolem východní strany 

Vochovského hřbitova, přes železniční trať k západní straně Křimického hřbitova, přes státní silnici na 

Stříbro a odtud pak opět po hranici katastru Křimice, Vochov až k řece Mži, k tak zvanému “BETONU“ 

(tato část hranice však neodpovídá zákonu o myslivosti, poněvadž není v přírodě zřetelná). Dále 

pokračuje hranice po toku řeky Mže přes Malesický jez dále pak přes Křimický jez až k prvnímu mostu 

v Křimicích (první počítáno od Radčic). Od tohoto mostu na křižovatku silnic Malesice – Radčice (k 

Burdům) a po silnici do Radčic. Před Radčicemi první ulicí “Rolní“ směrem severním až k lesu Dolní 

Kyjov. Dále pokračuje lesní cestou přes cíp Dolního Kyjova k poli. Po východní hranici Dolního Kyjova 

až na severovýchodní roh lesa. V těchto místech je rozhraní k. ú. Radčice, k. ú. Malesice a k. ú. 

Chotíkov. Hranice honitby dále pokračuje směrem severním po hranici mezi k. ú. Radčice a k. ú.  

Chotíkov až do míst, kde končí vyasfaltovaná polní cesta z Radčid (v této části hranice je vysázeno 

několik listnatých stromků). Dále hranice honitby pokračuje směrem severním po prašné polní cestě na 

kopec zvaný Štuperk až na státní silnici na Karlovy Vary. Dále pokračuje hranice po této silnici až 

k Plzni (do míst kde se staví nová hasičárna). Od hasičárny po staré silnici k bývalému statku na 

Košutce. Odtud pak po silnici Kotíkovská až k nemocnici a poři západní straně zastavěných pozemků 

až k nové silnici “Na Chmelnicích“ a po této silnici kolem sídliště “ Na Vinicích“ na polní cestu, kolem 

Škodováckého vodojemu k vile “Tereza“ a zpět při zahradách k cestě, která vede pod Zámečkem na 

silnici z Radčic do Plzně. Z této silnice hranice odbočuje po silnici kolem ZOO až k NORMĚ a odtud 

po cestě kolem zadního vchodu na Výstaviště až ke “Kilometrovce“ a po Kilometrovce zpět ke 

Kalikovskému mlýnu.  

 

 

1 f) Zrušení honebního společenstva:  

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora: 

 

1 h) Prohlášení konkursu, jména, příjmení a adresa trvalého pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání:  

 

 

 

------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje-------------------------------------- 

Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí 

Kopeckého sady 11, 306 32 Plzeň 

 


